



Pyörä-Toverit säätiön toimintakertomus 1.1.2012-31.12.2012

Yleistä

Säätiön hallitus kokoontui kaksi kertaa, (sääntöjen määrämä vuosikokous sekä hallituksen kokous). Hallitukseen kuuluivat koko kertomuskauden matti Arvo, Pentti Balk, Ismo Jauhiainen, Risto Hollmsten sekä Jouko Salakka (Pj). Säätiön juoksevia asioita (maksuliikenne yms.) on hoitanut Matti Arvo. Säätiön kirjanpito on ulkoistettu ja siitä on vastanut Pacioli kirjanpito toimisto ja tilantarkastajana on toiminut Henrik Fröjdman tilintarkastustoimisto. Säätiö ei maksanut hallituksen jäsenille tai muille kuin tilintarkastajalle palkkioita tai palkkoja.

Omaisuus

Säätiö omistaa kolme asuntoosaketta (Franzeninkatu 1, Helsinginkatu 15 ja Inkoonkatu 6). Osakesalkku on hajautettu sisältäen Nokian, Sampo Pankin, Vaisalan, Lassila&Tikanojan, Finnairin sekä Koneen osakkeisiin. Säätiön hallitus päätti kasvattaa Nokian osakkeiden määrää ostamalla niitä 7000kpl lisää (n. 14.300€). Perusteluina oli yhtiön osakkeen alhainen hinta ja usko osakkeen arvon nousuun.

Säätiön omistamat asuntoosakkeet sijaitsevat vanhoissa taloyhtiöissä. Helsinginkadun huoneisto on kunnostettu aiemmin täysin taloyhtiössä suoritettujen peruskorjauksen yhteydessä. Franzeninkadulla suoritettiin iso putkisaneraus jonka yhteydessä säätiön hallitus päätti saneerata wc/kylpyhuonetilan tämän päivän standardien mukaiseksi.

Tukien jakaminen

Toimintastrategian mukaisesti säätiö myönsi tulleiden avustushakemusten perusteella Cycle Club Helsingille 8.000€. Hakemuksia tuli myös TWD-Länkeniltä (Lahti) joissa haettiin tukea järjestettävään kansainväliseen kilpailuun. Säätiön hallitus antoi kielteisen päätöksen ko. hakemuksiin perustuen säätiön sääntöihin avustusten jaosta (Pääkaupunkiseudun nuorten pyöräilijöiden valmennus- ja kilpailutoiminnan tukeminen).

Näkymät vuodelle 2013

Ottaen huomioon näkymät korko- ja vuokratuottojen sekä osakekurssien kehityksestä säätiön varainhankinta jäänee aikaisempien vuosien tasosta ja säätiö joutunee pienentämään myöntämäänsä tukien arvoa.

Säätiön tarkoituksenmukaista tukea tullaan myöntämään hyväksytyjen hakemusten perusteella.